
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 января 2025 года                                                                                     № 129/558-5 

 

 

 

О переименовании участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса  
 

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 1. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№1758 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1757. 

 2. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№1759 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1758. 

 3. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№1760 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1759. 

 4. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№1761 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1760. 

 5. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка 

№1762 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1761. 

  6. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

  

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 


